GAZi CADDESI KENTSEL YENILEME VE CEPHE REHABILITASYONU MiMARI
PROJE YARISMASI

YARISMACILARDAN GELEN SORULAR VE CEVAPLAR

Soru 1: Yarisma konusu ve kapsamu ile mimarlik ve diger disiplinleri icinde bulundururken; jiiri tiyeleri
arasinda Insaat Miihendisi, Makine Miihendisi, Peyzaj Mimar1 da varken yarismaya neden sadece
TMMOB Mimarlar Odasi'na kayith kisiler katilabiliyor? Ekip olarak katilimlarda ekibin tamaminin
mimarlardan olusmasi bekleniyor yani. Halbuki farkl disiplinlerden ilgililerin bir arada bulundugu bir
ekibin (igmimar, peyzaj mimar1 vb) bu sorunlara daha giizel cevaplar bulacagina inantyorum.

CEVAP 1: Proje gelistirme asamasinda bahsedilen meslek gruplarindaki katilimcilarin proje
ekibi olarak ver almasinda sakinca goriilmemektedir. Fakat EKip basi mimar olmahdir.

Soru 2: Kentsel yenileme mimari yarismasina acaba Elazigl bir mimarlik 6grencisi olarak katilma
sansim var m1? TMMOB iiyesiyim. Kosullarda sadece mezunlar veya 6grencilerle ilgili bir ibare
okumadim. Bilgi verebilir misiniz?

CEVAP 2: TMMOB Mimarlar Odasi iivesi olma sart1 aranmaktadir. EKip basimin miiellif mimar
oldugu bir grupla yarismaya mimarhk 6grenciside katilabilir.

Soru:3: S6z konusu yarismanin sartnamesi ve eki dokiimanlari incelendiginde mevcut binalara ait
mimari projelerin olmadig1r goriilmiistiir. Gelistirilecek tasarimlar agisindan 6zellikle cephelere ait
uygulama projelerinin ve kat planlarinin gerekliligi géz 6nitinde bulundurulursa bahse konu mevcut
binalara ait projeler ya da rolove projeleri yarigmacilara ulastirilacak mi?

CEVAP 3: Yarismacilara verilenler fikir varismasi icin veterli olacaktir.

Soru 4: Yarisma konusu alanda yer alan binalardaki bagimsiz bdliimlerin fonksiyonlari (konut, diikkan,
restoran, cafe, banka, ofis vb.) bilgileri ayrintili olarak yarigsmacilara bildirilecek mi?

Cevap 4: Yarismacilara binalarla ilgili yeterli bilgiler verilmistir. Binalarin 1. ve 2. Katlarida
ticaret alan ongoriisiiyle proje onerileri vapilabilir.

Soru 5: s6z konusu yarigma alaninin yayalastirilmasi vb gibi imar plan kararlart yarigmaci tarafindan
almabilir mi?

Cevap 5: Sadece Gazi Caddesi icin otopark vasaginin oldugu vavaslatilmis trafik sistemi ve buna
kent mobilvalariyla biitiinliik icinde oneriler getirilebilir. Bununla birlikte yaya kaldirimi ve yol
oenisliginin degistirilmesivle farklh tasarimlar onerilebilir.

Soru 6: Bahsedilen cephe diizenlemeleri binalarin cephelerinin kaba insaat haline soyulup ayni islevde
ve striiktiirel diizende yeniden tasarlanmasini m1 kapsamaktadir? Yoksa binalarm da yeniden tasarimi
s6z konusu mudur? Binalarda geri ¢ekilmeler ¢ikmalar bosaltma- doldurma vb gibi bina planlarim
etkileyecek mimari miidahaleler yapilabilir mi?

CEVAP 6: Cephelerin soyulup kaba insaat haine getirilmesi s6z konusu degildir. Binalarin Kismi
cephe tasarimi s6z konusudur. Bina cepheleri icin kendi kimliginde estetigi bozan kisimlarinda
miidahaleler _yapilabilir. Imar yoénetmeligi dogrultusunda _tamamlamalarla __bosluklar
doldurulabilir. Sokak siluetini tamamlayacak oneriler getirilebilir. Cadde-cephe—insan
etkilesimini arttirici1 vonde, insan olceginde coziimler getirilebilir. Binalarin ticari boliimlerinde
ek cephe striiktiir coziimleri 6nerilebilir.




Soru_7: Yarismada Gazi Caddesine Cephe Onerisi Disinda 'Kentsel Mekan' Icerikli Oneriler De
Sunulabilir Mi? Bu Tiir Onerilerin Sunulmus Olmas1 Yarismada Degerlendirme Dis1 Kalmaya Neden
Olur Mu?

Cevap 7: Evet kentsel mekéan icerikli oneriler sunulabilir. Sartnamede varismamin kapsami daha

detayh olarak belirtilmistir.

Soru 8.Yarisma Sartnamesini Edinebilmek Icin Odenmesi Gereken 100 TL nin Herhangi Bir Son Giinii
Var Mi1? Yoksa 2 Ekim E Kadar Herhangi Bir Zamanda Odenerek Yarismaya Katilina bilir mi?

Cevap 8: Son Teslim tarihine kadar 6deme vapilabilir. Odemenin yapildigina dair makbuz teslim
dosyasi icerisinde ver alacaktir.

Soru 9:Elazig Belediyesi Gazi Caddesi Kentsel Yenileme ve Cephe Rehabilitasyonu Ulusal Mimari
Proje Yarigsmasi hakkinda sorularimiz asagidadir.

Projede belirtilen cadde sinirlar1 kentsel dlgekte genisletilebilir mi?

Cevap 9: Havir varisma sinirlari eklerde belirtildigi gibidir.

Soru 10:Trafik i¢in yeni bir diizenleme 6nerisi bekleniyor mu?

Cevap 10: Onerilebilir.

Soru 11:Cephe ve binalarda yikim yapabilir miyiz?

Cevap 11: Havir. Onceki cevaplarda daha detayh aciklama yapilmistir.

Soru 12:Mevcut kullanimlar yerine yeni program onerileri yapabilir miyiz?

Cevap 12: Yapilabilir. Onceki cevaplarda daha detayh aciklama yvapilmistir.

Soru 13:Yarisma sartnamesinde yap1 yiiksekligi en ¢ok 24,5 m Olarak belirtilmis ancak Gazi Caddesi
enine kot kesit paftasi iizerinde bulunan ‘C-C’ kesitinde yiikseklik 27,5 m olarak gosterilmektedir. Bu
durumda sartname mi yoksa enine kesit paftasi lizerindeki deger kullanilmasi gerekir?

Cevap 13: imar Plamindaki max:24.50 m viikseklik baz alinacaktir,

Soru 14:Gergek 06l¢ii ve kotlar1 kullanilmas1 amaci ile proje kapsaminda olan yapilarin Gazi caddesine
bakan goriiniis ve yine ayni yapilarin planlarmin var ise belediye arsivinden yarigma katilimcilarina
verilmesi miimkiin miidiir?

Cevap 14: Havir. Uygulama esnasinda gerekli bilgi ve belgeler verilecektir.

Soru 15:Yarigsma kapsaminda olan yapilarin 1s1 ve ses yalitimin bilgisine nereden sahip olabiliriz?

Cevap 15: Bu asamada gerekli olmayip uygulama asamasinda degerlendirilebilir.

Soru 16:Yapilacak olan ¢aligmalar bir {itopik fikir iiriiniimii olmali yoksa uygulanabilir bir proje mi
olmal1?

Cevap 16: Sartnamede belirtildigi gibi uygulanabilir fikir projesi olmasi gerekmektedir.




Soru 17:Mevcut yapilarin Gazi caddesine bakan cephesinde ki dogramalarin (pencere kapi, korkuluk
gibi) degistirilme imkani var mi?

Cevap 17: Onerilebilir.

Soru 18: Cephelerde Sadece Renk, Giydirme Sistemler Vb. Coziimler Mi Uretebiliriz Yoksa Ekleme
Ve Cikarmalar Yapma Konusunda Serbest Miyiz? Sadece Caddeye Bakan Cepheler Mi Konu Alanimiz
Yoksa Iki Veya Daha Fazla Cephesi Olan Binalar igin Tiim Cepheler Mi Diisiiniilecektir? Cadde
Uzerinde Yer Alan Diikkanlarin Cephe Oranlarinda Siirlamalar Konusunda Serbest Miyiz?
Ticarethanelerin Tabelalarina Belirli Bir Sinirlama Getirebilir Miyiz? (Yazi Boyutlari, Tabela Boyutu
Vs.)

Cevap 18: Kose baslarinda bulunan binalarda iki cephesivyle biitiinliik saglanmalidir. Tabelalar

ile ilgili oneriler getirilmelidir.

Soru 19:Uygulanacak cephe aksinda 6ngoriilen bir doku var mi1? Bu doku hangi mimari dénemlere ait
olmal1?

Cevap 19: Her vap: kendi donemine kimligine gore rehabilite edilmesi seklinde ele alinmahidir.

Soru 20:Yada doku olarak bir sinirlama var mi1? Geleneksel, modern klasik dokulardan istedigimiz
sekilde yararlanabiliyor muyuz?

Cevap 20: Yarismacilara birakilmistir.

Soru 21:7Zemin alaninda smirlamalar nelerdir? Yol ve kaldirim sinirlarini tasarima dair edebiliyor
muyuz?

Cevap 21: Yarismacilara birakilmistir. Onceki cevaplarda daha detayh aciklama yapilmistir.

Soru 22:Ticari aksta bulunan tabela diizenlemelerini cephe digina tasiyabiliyor muyuz?

Cevap 22: Oneri getirilmelidir.

Soru 23:Cephede tabela olmadan kaldirimlarda yonlendirmelerle totemler yerlestirile bilinir mi?

Cevap 23: Havir farkhi vontemlerle veni oneriler getirilmelidir. Ticari katlar disindaki bina
yiizevindeki tabelalar kaldirilmal ve ticari zemin katlarda tabela coziimlemesi yapilmahdir.

Soru 24:Proje kapsaminda Gazi Caddesini arag¢ trafigine kapatma zorunlulugu var mudir? Veya
yarigsmaci ekibinin inisiyatifinde midir yayalastirma karar1? Yapinin yikilmasi veya cephesinde
yapilacak revizyon kararlar1 tamamiyla yarigsmact inisiyatifinde midir? Sadece cephede revizyona
gidilecekse, binanin striiktiir durum projesi géz ardi mi1 edilecektir?

Cevap 24: Proje kapsaminda Gazi Caddesini arac trafigine kapatma zorunlulugu voktur,
coziimlerv varismaciya birakilmistir. Bina striiktiiriine miidahale edilmevyecektir. Onceki
cevaplarda daha detavh aciklama vapilmistir.

Soru 25.Sartnamede”"En ge¢ 02.10.2015 tarihinde saat 17.00°a kadar belirtilen adrese ulagmayan
projeler degerlendirilmeye alinmayacakur.” seklinde belirtilen projelere kargo ile gonderilen projeler
de dahil midir?



02.10.2015 tarihinde saat 17.00°den 6nce kargoya verilen ve kargo tutanagi yine ayni saatten 6nce

raportorliige iletilen projelerin ulasimi ayni giinicindeolamayacagiigin bu konuya agiklik getirmeniz
mimkiin miidiir?

Ayrica, posta makbuzu ya da kargo tutanagi fakslanmak disinda bu e-posta adresine de gonderilebilir
mi?

Cevap 25: Yarismalarda belirtilen teslim tarihine kadar varisma raportorliigiine ulastirilmasi
gerekmektedir.




